

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017

(wariant porównawczy)

Jednostka obliczeniowa: zł

| Wiersz | Wyszczególnienie | Dane za rok | |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| | | bieżący | ubiegły |
| A | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 19 157 329,52 | 17 751 352,59 |
| | – od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 19 347 765,15 | 17 655 449,60 |
| II | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | -190 435,63 | 95 902,99 |
| III | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| | | 0,00 | 0,00 |
| B | Koszty działalności operacyjnej | 19 202 144,56 | 17 357 987,26 |
| I | Amortyzacja | 1 135 741,68 | 930 323,09 |
| II | Zużycie materiałów i energii | 2 546 874,87 | 1 931 426,12 |
| III | Usługi obce | 2 724 775,90 | 2 655 638,04 |
| IV | Podatki i opłaty, w tym: | 155 463,34 | 122 144,24 |
| | – podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V | Wynagrodzenia | 10 362 313,14 | 9 627 145,22 |
| VI | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 2 030 234,72 | 1 896 947,00 |
| | – emerytalne | 905 553,79 | 830 400,63 |
| VII | Pozostałe koszty rodzajowe | 246 740,91 | 194 363,55 |
| VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| C | Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B) | -44 815,04 | 393 365,33 |
| D | Pozostałe przychody operacyjne | 231 884,05 | 367 384,10 |
| I | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 7 850,94 | 0,00 |
| II | Dotacje | 153 027,58 | 283 606,71 |
| III | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inne przychody operacyjne | 71 005,53 | 83 777,39 |
| E | Pozostałe koszty operacyjne | 88 766,60 | 63 971,94 |
| I | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III | Inne koszty operacyjne | 88 766,60 | 63 971,94 |
| F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E) | 98 302,41 | 696 777,49 |
| G | Przychody finansowe | 5 897,39 | 749,84 |
| I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | a) od jednostek powiązanych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| | b) od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| II | Odsetki, w tym: | 5 897,39 | 214,27 |
| | – od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | – w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| V | Inne | 0,00 | 535,57 |
| H | Koszty finansowe | 26 096,94 | 29 686,42 |
| I | Odsetki, w tym: | 19 651,12 | 28 383,52 |
| | – dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | – w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inne | 6 445,82 | 1 302,90 |
| I | Zysk (strata) brutto (F + G – H) | 78 102,86 | 667 840,91 |
| J | Podatek dochodowy | 23 406,00 | 21 839,00 |
| K | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L | Zysk (strata) netto (I – J – K) | 54 696,86 | 646 001,91 |

Główny Księgowy

DYREKTOR

Instytutu Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki

12.03.2018r. mgr Agnieszka Nawiatna

prof. zw. dr hab. n. med. Lech Panastuk

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)